2、相对融雪化冰能力 98%

3、冰点：-23℃

4、PH 值： 6.83

5、碳钢腐蚀试验 0.02mm/a

6、路面摩擦衰减率：湿基

2.5% 、半湿基 6%

7、植物种子相对受害率 10%

8、汞 （mg/kg）0.8

9、镉 （mg/kg）3

10、铬 （mg/kg）10

11、铅 （mg/kg）20

12、砷 （mg/kg）3

13、固体水分 w/% 4

14、水不溶物 w/% 2

15、氯化物（CL-）w/% 0.2

700 吨 德 耀

牌

1030 721000 /

合计 721000.00 元 柒拾贰万壹仟元整

投标人：河南靓利环保科技有限公司（盖单位章）

法定代表或其委托代理人： （签字或盖章）